

FORM B **PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF TIRUPUR PLAZA HOTEL PRIVATE LIMITED

S.No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of the Corporate Debtor	Tirupur Plaza Hotel Private Limited
2.	Date of incorporation of Corporate Debtor	15.02.2006
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Coimbatore
4.	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor.	U55101TZ2006PTC012584
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	5/778, P.N Road, Pichampalayampudur, Tirupur, TN - 641603, IN. Principal office No:31/18, P.N. Road, Opp. New Bus Stand Tirupur - 641602
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	20.01.2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	15.02.2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	A.R.Ramasubramania Raja IBBI/IPA-002/IP-N00635/2018-19/11982
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	No.3,Sundaram Brothers Layout, Opp to All India Radio, Trichy Road, Ramanathapuram, Coimbatore-641045. Email: arrsraja@yahoo.com
10.	Address and email to be used for correspondence with the liquidator	No.3,Sundaram Brothers Layout, Opp to All India Radio, Trichy Road, Ramanathapuram, Coimbatore-641 045. Email: tirupurplazahotelpltdibc@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	17.03.2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Chennai Bench has ordered the commencement of liquidation of the Tirupur Plaza Hotel Private Limited on **15.02.2023**. The stakeholders of Tirupur Plaza Hotel Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 17.03.2023, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

A R RAMASUBRAMANIA RAJA

IBBI/IPA-002/IP-N00635/2018-19/11982

Liquidator of Tirupur Plaza Hotel Private Limited

Place: Coimbatore

Date: 16.02.2023

படிவம் B
பொது அறிவிப்பு

(திவால் மற்றும் நொடிப்புநிலை (கலைப்பு நடவடிக்கை) ஒழுங்குமுறைகள் 2016ன் ஒழுங்குமுறை 12) திருப்பூர் பிளாசா ஹோட்டல் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவன பங்குதாரர்கள் கவனத்திற்கு

வ.எண்.	குறிப்புகள்	விபரங்கள்
1.	பெருநிறுவன கடன்தாரர் பெயர்	திருப்பூர் பிளாசா ஹோட்டல் பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	பெருநிறுவன கடன்தாரர் வணிகம் தொடங்கிய நாள்	15.02.2006
3.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் வணிகம் பதிவு செய்யப்பட்டது / தொடங்கப்பட்டது.	நிறுவனங்கள் பதிவாளர், கோயமுத்தூர்
4.	பெருநிறுவன அடையாள எண் / பெருநிறுவன கடன் கடன்தாரரின் நிறுவன பொறுப்புசுறல் அடையாள எண்.	U55101TZ2006PTC012584
5.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் (ஏதேனும் இருப்பின்) முகவரி	பதிவு அலுவலகம்: 5/778, பி.என்.ரோடு, பிச்சம் பாளையம் புதூர், திருப்பூர், தமிழ்நாடு-641603, இந்தியா. முதன்மை அலுவலகம்: எண்.31/18, பி.என். ரோடு, புது பஸ்ஸ்டாண்ட் எதிரில், திருப்பூர்-641602.
6.	திவால் அறிவிக்கை நடைமுறை நிறைவடையக் கூடிய நாள்	20.01.2023
7.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் கலைப்பு நடவடிக்கை தொடக்க நாள்	15.02.2023
8.	கலைப்பு அலுவலராகச் செயல்படும் திவால் அலுவலரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	திரு.A.R.ராமசுப்ரமணிய ராஜா IBBI/IPA-002/IP-N00635/2018-19/11982
9.	கலைப்பு அலுவலரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி - வாரியத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளபடி.	எண்.3, சுந்தரம் பிரதர்ஸ் லேஅவுட், ஆல் இந்திய வானொலி நிலையம் எதிரில், திருச்சி ரோடு, இராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர்-641045. மின்னஞ்சல்: arrsraja@yahoo.com
10.	கலைப்பு அலுவலரைத் தொடர்பு கொள்வதற்கான முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி	எண்.3, சுந்தரம் பிரதர்ஸ் லேஅவுட், ஆல் இந்திய வானொலி நிலையம் எதிரில், திருச்சி ரோடு, இராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர்-641045. மின்னஞ்சல்: tirupurplazahotelptdibc@gmail.com
11.	உரிமைகோரலை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி நாள்	17.03.2023

இந்த அறிவிப்பின் மூலம் தெரிவிப்பது யாதெனில் தேசிய நிறுவனச் சட்டத் தீர்ப்பாயம், சென்னை அமர்வு 15.02.2023 அன்று M/S.திருப்பூர் பிளாசா ஹோட்டல் பிரைவேட் லிமிடெட் மீது கலைப்பு நடைமுறையைத் தொடங்குமாறு உத்தரவிட்டுள்ளது. M/S.திருப்பூர் பிளாசா ஹோட்டல் பிரைவேட் லிமிடெட்ன் பயனாளிகள் தங்களது உரிமைகோரலை ஆதாரத்துடன் 17.03.2023 அன்றோ அதற்கு முன்பாகவோ இனம்.10-இல் குறிப்பிட்டுள்ள தொடர்பு முகவரியிலுள்ள கலைப்பு அலுவலருக்கு அனுப்பமாறு இதன் மூலம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிதியாக கடன் கொடுத்தவர்கள் தங்களது ஆதாரத்துடன் கூடிய உரிமைகோரலை மின்னணு வழியாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். பிற வகை கடன்கொடுத்தவர்கள் தங்களது ஆதாரத்துடன் கூடிய உரிமைகோரலை நேரிலோ, அஞ்சல் வழியாகவோ அல்லது மின்னணு வழியாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம். போலியான மற்றும் பிற ஆதாரங்களை உரிமைகோரலுக்காக சமர்ப்பிப்பது தண்டனைக்கு வழிவகுக்கும்.

திரு.A.R.ராமசுப்ரமணிய ராஜா

IBBI/IPA-002/IP-N00635/2018-19/11982

இடம்: கோயமுத்தூர்

தேதி: 16.02.2023

கலைப்பு அலுவலர்

திருப்பூர் பிளாசா ஹோட்டல் பிரைவேட் லிமிடெட்-காக